

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ **SETOR PALOTINA**

Conselho Setorial

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas – 85950-000 – Palotina – PR Tel.: (44) 3211-8500 - setorpalotina@ufpr.br

> Convocação de Reunião Extraordinária do Conselho Setorial do Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná. O Diretor do Setor Palotina no uso de suas atribuições regimentais

TORNA PÚBLICA:

A convocação da 58.ª Reunião (Extraordinária) do Conselho Setorial do Setor Palotina, a ser realizada no dia 10 de novembro de 2016, na sala de reuniões do Bloco Administrativo, às 14 horas, para tratar da pauta conforme anexo deste edital.

Publique-se

Palotina, 09 de novembro de 2016.

Elisandro Pires Frigo

Diretor do Setor Palotina



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ **SETOR PALOTINA**

Conselho Setorial

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas – 85950-000 – Palotina – PR Tel.: (44) 3211-8500 - setorpalotina@ufpr.br

PAUTA DA 58.ª REUNIÃO (EXTRAORDINÁRIA) DO CONSELHO SETORIAL - SETOR **PALOTINA**

10 de novembro de 2016, às 14 horas

Pauta:

Relatora: Maria Cristina Milinsk

Processo: 164274/2016-23

Assunto: Termo de concessão de uso.

(Apreciação da minuta do termo de concessão de uso de espaço físico do Setor Palotina para

instalação de Unidade de Atendimento - Sicredi Universitário)

Interessado: Setor Palotina.

Criação de comissão eleitoral para elaboração das regras para consulta de Diretor e Vice-Diretor do Setor Palotina. Solicitante: Direção do Setor Palotina.

Assuntos gerais.

Elisandro **Elie**s Frigo Diretor do Setor Palotina